[XLIX Quarti] Vendiciones: 
Idem reddit computum quod recepit de et pro preciis bladorum et 

victualium infrascriptorum per ipsum debitorum et sibi venditorum per 
Petrum Jocerandi, familiarem et commissarium domine per duo paria 
litterarum dicte domine de commissione predicta, quarum prima data 
fuit Rippallie die ultima mensis februarii anno Domini millesimo 
tercentesimo nonagesimo et alia data fuit Salini die quinta mensis 
augusti anno Domini millesimo tercentesimo nonagesimo primo, 
quarum quidem litterarum copie redduntur inferius in libratis dictarum 
vendicionum manibus Johannis Rosserii et Johannis Gontereti de 
Augusta notariorum signate, et primo pro preciis triginta modiorum, 
unius sestarii, trium quartanarum frumenti per ipsum debitorum et sibi 
venditorum ut supra, quolibet modio duobus solidis grossis turonensibus 

 - LX florenos, VII denarios grossos turonenses parvi ponderis 
Recepit pro precio ducentorum quinquaginta septem modiorum, 

unius quartane, duorum eminalium et dimidii siliginis sibi venditorum, 
quolibet modio sexdecim denariis obolo grossis et reliquorum sexcies 
viginti sex modiorum siliginis restancium de summa tercentum 
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quaterviginti trium modiorum, unius quartane, duorum eminalium et 
dimidii siliginis, per eundem castellanum debitorum et per dictum 
commissarium venditorum ut supra, quolibet modio dictorum sexcies 
viginti sex modiorum, precio decem octo denariorum grossorum 
turonensium, pretextu duarum commissionum predictarum 

- VC XLII florenos, V denarios, tercium, dimidium quartum unius 
denarii grossi turonensis parvi ponderis 

Recepit pro precio duorum modiorum, duorum sestariorum, unius 
quartane avene, per ipsum debitorum et sibi venditorum ut supra, 
quolibet modio duodecim denariis grossis tuornensibus 

 - II florenos, IIII denarios oblo grossos turonenses parvi ponderis 
Recepit pro precio octo modiorum, unius sestarii, emine ordei per 

ipsum debitorum et sibi venditorum ut supra, quolibet modio 
quatuordecim denariis grossis 

 - IX florenos, VII denarios obolo grossos turonenses parvi ponderis 
Recepit pro precio trium modiorum, unius sestarii, emine et undecim 

ambostatarum nucum, per ipsum debitarum et sibi venditarum ut supra, 
quolibet sestario duobus denariis obolo grossis turonensibus 

- IIII florenos, I denarium, quartum, sextum et dimidium quartum 
unius denarii grossi parvi ponderis 

Recepit pro precio sexcies viginti duodecim librarum caseorum per 
ipsum debitorum et sibi venditorum ut supra, quolibet quintali sexdecim 
denariis grossis